
令和３年５月１７日  

 

保護者 様 

 

吉川市立北谷小学校 

校長  小林 智樹 

 

授業参観のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、ご出

席くださいますようお願いいたします。なお、本年度は新型コロナウイルス感染拡大防止

のため、２・３・４・６年・少人数学級については参観日を２回設定し、対象を地区別下

校の色に応じて分けさせていただきます。ご協力をお願いします。 

 

                  記 

 

１ 日 程 

日時 対象学年 地区別下校の色 会場 

６月２８日（月） 
２・３・４・６・少 ピンク・黄色コース 各教室 

５（歯みがき教室） 全コース 体育館 

６月２９日（火） 

２・３・４・６・少 

（２－１を除く） 
赤・オレンジ・水色コース 各教室 

１（歯みがき教室） 全コース 体育館 

＊６月２９日（火）…２年１組は担任が出張のため授業参観を実施しません。 

２年１組の赤・オレンジ・水色コース対象の授業参観は６月３０日（水）に 

実施します。ご承知おきください。 

 

２ 時 間   ５時間目 １４：００～１４：４５ 

 

３ その他 

（１）自転車の駐輪は決められた場所にお願いします。 

  （２）ご来校の際は、上履きと名札のご用意をお願いいたします。 

（３）学校へは、徒歩・自転車でお越しください。どうしても自動車で来校する必要

がある場合は、担任にご連絡ください。近隣店舗（セブンイレブン様、売吉買

吉様）への駐車はご遠慮ください。 

（４）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、来校される際には自宅で検温を行い、

健康状態の確認をしてください。また、必ずマスクの着用をお願いします。 

  （５）昇降口では必ず手指のアルコール消毒を行ってください。また、教室が混んで

いる際は、廊下からの参観をお願いします。 

家庭数 


